

---

# Flexrater ApS

**CVR-nr.: 37435805**

Margretheholmsvej 48 7 th  
1432 København K

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2025**

---

**Johnny Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Flexrater ApS  
Margretheholmsvej 48 7 th  
1432 København K  
e-mailadresse: johnnymads@gmail.com  
CVR-nr.: 37435805  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er leasing af biler og MC

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et overskud på 13 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>376.637</b>	<b>472.440</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-309.218	-377.332
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>67.419</b>	<b>95.108</b>
Andre finansielle indtægter		37.479	43.266
Øvrige finansielle omkostninger		-87.967	-1.923
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.931</b>	<b>136.451</b>
Skat af årets resultat		-3.802	76.368
<b>Årets resultat</b>		<b>13.129</b>	<b>212.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			4.476.526
Overført resultat		13.129	-4.263.707
<b>I alt</b>		<b>13.129</b>	<b>212.819</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.816.567	2.489.898
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.816.567</b>	<b>2.489.898</b>
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.316.567</b>	<b>2.989.898</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.821	82.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	69.215
Tilgodehavende skat		29.539	20.745
Andre tilgodehavender		513.599	545.916
Periodeafgrænsningsposter		165.953	244.956
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>927.912</b>	<b>963.042</b>
Likvide beholdninger		732.719	1.396.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.660.631</b>	<b>2.359.832</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.977.198</b>	<b>5.349.730</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		13.129	0
Forslag til udbytte		0	4.476.526
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>63.129</b>	<b>4.526.526</b>
Hensættelse til udskudt skat		157.772	145.176
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>157.772</b>	<b>145.176</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.499.306	0
Skyldig selskabsskat		0	304.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.991	341.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.756.297</b>	<b>678.028</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.756.297</b>	<b>678.028</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.977.198</b>	<b>5.349.730</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret